

SMLOUVA O DÍLO č. STAV/023/2019

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012,
občanský zákoník (dále jen „NOZ“)
mezi:

Obec Šenov u Nového Jičína

sídlo: Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína

IČ: 60798432 DIČ: CZ60798432

bankovní spojení: 1766587399/0800, ČS spořitelna a.s., pobočka Nový Jičín

zastoupena: Ing. Jaromírem Kadlecem – starosta

ve věcech technických: Kateřinou Dulavovou - referent stavebního úseku

Ing. Karlem Trliccou - TDI

na straně jedné jako objednatel

a

Unistad spol. s r.o.

sídlo: Komenského 8, 742 01 Suchdol nad Odrou

IČ: 43961045 DIČ: CZ 43961045

zaps. v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 2656

bankovní spojení: Moneta Money Bank, č. ú.: 18307764/0600

zast.: Ing. Karlem Pšenickou - jednatelem, Michalem Pokorným - ředitelem

na straně druhé jako zhotovitel

v tomto znění:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Novostavba chodníku na ul. Malostranská – I. etapa – Šenov u Nového Jičína“

v souladu se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb předložených zhotovitelem v rámci zadávacího řízení na předmět plnění veřejné zakázky, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

K úplnému provedení díla patří i následující činnosti, k jejichž provedení se zhotovitel zavazuje podpisem této smlouvy:

- zřízení a odstranění zařízení staveniště vč. napojení na inženýrské sítě,
- likvidace veškerých vzniklých odpadů v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, včetně zaplacení souvisejících poplatků,
- zajištění a provedení všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a příp. jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a technických parametrů díla včetně pořízení protokolů a jejich doložení objednateli,
- uvedení všech povrchů dotčených stavebními pracemi (např. při dovozu a odvozu materiálu v místě realizace) do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky, uliční vpusti, pozemky třetích osob atd.). Před zahájením stavebních prací zhotovitel prokazatelně

- seznámí všechny vlastníky (nájemce) dotčených pozemků nebo jiných nemovitostí s rozsahem prováděných prací a po ukončení prací dotčené pozemky nebo jiné nemovitosti předá protokolárním způsobem všem vlastníkům (nájemcům), v případě nejasností dbá zhotovitel pokynů objednatele,
- zajištění a splnění podmínek vyplývajících z územního rozhodnutí, ze stavebních povolení nebo jiných dokladů vydaných k realizaci stavby,
 - pravidelné čištění a úklid komunikací, chodníků a ostatních ploch přilehlých ke staveništi,
 - zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla vč. případného provizorního připojení k el. síti nebo vodovodní síti
 - zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedení revizních a provozních zkouškách,
 - zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací,
 - vytyčení všech stávajících inženýrských sítí, jejich ochrana a zpětné protokolární předání vlastníkům - provozovatelům nejpozději do doby předání a převzetí dokončené stavby,
 - je-li užívání stavby podmíněno její kolaudací, doloží zhotovitel kladná stanoviska všech správců vlastníků, provozovatelů inženýrských sítí a také souhlas všech ostatních osob dotčených stavbou,
 - v případě, že vyjádření vlastníků - provozovatelů inženýrských sítí a ostatních osob dotčených stavbou budou mít prošlou platnost, zajistí si zhotovitel svým jménem a na své náklady jejich prodloužení, resp. vydání nových vyjádření,
 - veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu zdraví osob a majetku, zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou,
 - zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
 - po celou dobu realizace stavby musí být zabezpečen a ohrazen celý prostor staveniště, rozsah je povinen zhotovitel odsouhlasit s objednatelem,
 - zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění,
 - zhotovení 3 paré projektové dokumentace skutečného provedení díla i v digitální podobě na CD v počtu 1 ks (.pdf, .xls, .doc),
 - geodetické zaměření skutečného provedení stavby ve formě geometrického plánu,
 - další případné požadavky, které vyplynou z konkrétní situace, je možné zapsat do Zázpisu (Protokolu) o předání staveniště anebo do zázpisů z kontrolních dnů na stavbě,
 - předmětem díla jsou zároveň práce a dodávky, které objednatel podrobně nespecifikoval v zadávací dokumentaci, ale které patří k řádnému zhotovení díla, a o kterých zhotovitel věděl, anebo dle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla nezbytné.

- 1.2** Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené dílo bez vad a nedodělků od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli níže dohodnutou cenu.

2. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

- 2.1** Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v níže dohodnuté době plnění, tak aby bylo kompletní, funkční a splňovalo požadovaný účel.
- 2.2** Provedením díla se rozumí úplné, funkční, bezvadné provedení díla, včetně všech činností souvisejících se stavebními pracemi, jak výše dohodnuto. ust. § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.
- 2.3** Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně. V případě, že není schopen provést dílo osobně, zavazuje se dohodnuté dílo provést v součinnosti s jeho poddodavateli.
- 2.4** Tato změna může nastat pouze po předchozím odsouhlasení objednatelem.
- 2.5** Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

- 2.6 Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla, je povinen nejpozději před započatím prací na díle s odbornou péčí zkontrolovat předanou dokumentaci a podmínky pro provádění díla a v případě zjištění vad a nedostatků o tom neprodleně uvědomit objednatele, včetně podání návrhu na jejich odstranění a vymezení dopadu na předmět a cenu díla.
- 2.7 Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.
- 2.8 Stavební dozor investora, autorský dozor a koordinátor BOZP bude mít neomezený přístup na stavenišť. Veškeré práce, které nebudou přístupné v čase předání hotového díla (budou zabudované) musí být před zakrytím jejich provedení odsouhlasené zástupcem investora.
- 2.9 Veškeré změny oproti schválené projektové dokumentaci (materiálové a jiné) musí být konzultovány s projektantem a musí být potvrzeny zápisem ve stavebním deníku.
- 2.10 Podklady pro provedení díla jsou:
- a) projektová dokumentace „**Novostavba chodníku a rekonstrukce místní komunikace na ul. Malostranská**“ zpracované vypracované Ing. Markem Milichem, IČ 04325630, Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice, zodpovědný projektant RYBÁK-PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol. s r. o., Havlíčkova 139/25a, 602 00 Brno, IČ 25325680, autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby a mosty a inženýrské konstrukce, ČKAIT – 1000609;
 - b) oceněný výkaz výměr (příloha č. 1 smlouvy) - rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cena jsou dány oceněným výkazem výměr;
 - c) časový a finanční harmonogram postupu prací (příloha č. 2 smlouvy);
 - d) stavební povolení.

Tyto dokumenty uvedené shora pod písm. a) až d) jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo, jako kdyby k ní byly připojeny, nebo byly přímo konkrétně v této smlouvě o dílo uvedeny.

3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu v celkové výši **1.694.930,21 Kč**
(slovy: **Jedenmilionšestsetdevadesátčtyřtisícdevětsettřicetkorundvacetjednahaléřů**) bez DPH.
Objednané plnění nebude ani z části využito k naší ekonomické činnosti a nesplňuje tedy podmínky pro režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a a následujících zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
- 3.2 Cena za dílo uvedená předchozím článku 3.1 je pevnou cenou za dílo a zahrnuje veškeré nároky zhotovitele z titulu řádného provedení díla. Smluvní strany si ujednávají, že kupní cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely provedení díla je zahrnuta v ceně.
Po dohodě smluvních stran nebude cena díla po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen.
- 3.3. Cena za dílo uvedená v odst. 1. tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu díla bude možné měnit výhradně na základě dodatků k této smlouvě pouze v případě, bude-li rozsah prováděného díla na základě požadavku objednatele změněn:
- a) Nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za dílo snížena, a to odečtením nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu.
 - b) Přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo v položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu a množství odsouhlaseného objednatelem. Pokud v položkovém rozpočtu nejsou odpovídající položky oceněny, zhotovitel tyto položky ocení

pro daný rozsah prací zvlášť cenou obvyklou, maximálně však do výše 80% platných směrných cen vyhlášených RTS.

- 3.4.** Platby budou uskutečňovány měsíčně formou převodu finančních prostředků na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli, a to na základě soupisu skutečně provedených prací a dodávek odsouhlasených stavebním dozorem objednatele, přičemž soupis bude předložen vždy nejpozději do 5. dne v měsíci. Zhotovitel předá fakturu (daňový doklad) objednateli do 10. dne v měsíci. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů.

4. DOBA PLNĚNÍ

- 4.1. a) Zahájení prací zhotovitelem:** na základě písemné výzvy objednatele, kterou objednatel předá zhotoviteli nejméně 10 dní před termínem zahájení prací
- b) Objednatel předá staveniště:** do 5 dnů od předání písemného oznámení dle bodu 4.1 a)
- c) Dokončení stavebních a montážních prací a předání stavby:** do 100 dnů od termínu předání písemné výzvy dle bodu 4.1. a).
- 4.2.** Provedením předmětu díla se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení, vyklizení staveniště, uvedení dotčených ploch a pozemků do původního stavu, předání požadovaných dokladů dle této smlouvy a podepsání zápisu o předání a převzetí díla.
- 4.3.** V případě, že objednatel nezašle a zhotovitel neobdrží výzvu k zahájení plnění do 31.08.2020, nedojde k naplnění realizace předmětu smlouvy a tím tato smlouva od počátku zaniká, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak. Zhotovitel v tomto případě nemá nárok na žádné finanční plnění dle této smlouvy.
- 4.3. Harmonogram prováděných prací**
Zhotovitel se zavazuje předat objednateli nejpozději při předání staveniště aktualizovaný harmonogram provádění prací v podrobnostech na týdny. Harmonogram začíná zahájením prací zhotovitelem a končí dnem protokolárního předání a převzetí díla včetně lhůty pro vyklizení Staveniště. Harmonogram prováděných prací je nedílnou součástí této smlouvy. Práce a jejich jednotlivé části budou prováděny v souladu s časovým harmonogramem provádění prací, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

5. VLASTNICKÉ PRÁVO

- 5.1.** Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na stavbě se řídí úpravou zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 6.1** Nejpozději do 3 dnů před dokončením díla, nejpozději však 3 dny před uplynutím posledního dne dle bodu 4.1 c) této smlouvy, vyzve zhotovitel písemně objednatele k převzetí díla.
- 6.2** O průběhu předávacího řízení sepíše smluvní strany této smlouvy zápis, který bude obsahovat:
- a) předávací protokol ve 3 vyhotoveních,
 - b) projektovou dokumentaci skutečného provedení předávaného díla ve 3 vyhotoveních v listinné podobě a 1 vyhotovení v digitální podobě; dále pak digitální fotodokumentaci průběhu realizace díla (řádně datovanou a popsanou), zejména všech částí díla, které budou v průběhu realizace zakryty, popř. jednou či druhou smluvní stranou rozporovány,

- c) zaměření skutečných výměr užitných ploch se zákresem do dokumentace skutečného provedení,
- d) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů a veškerých zkouškách předepsaných projektovou dokumentací, příslušnými předpisy, normami, případně touto smlouvou,
- e) zkušební protokoly od strojů a přístrojů, u nichž je toto předepsáno nebo to vyplývá z platných ČSN,
- f) zápisy o prověření prací a dodávek zakrytých v průběhu provedení díla,
- g) originál kompletního stavebního deníku,
- h) certifikáty výrobků,
- i) protokoly o shodě,
- j) protokoly nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN,
- k) záruční listy,
- l) revizní zprávy nutné ke kolaudaci,
- m) ostatní doklady potřebné ke kolaudaci předmětu díla,
- n) návody na údržbu díla v záruční a pozáruční době,
- o) geodetické zaměření skutečného provedení stavby,
- p) bankovní záruku dle čl. 13, bod 13.1 písm. b) této smlouvy.

Dílo, které není provedeno řádně a má vady a nedodělky, které brání řádnému užívání, nebude ze strany objednatele převzato. Objednatel přitom rozhodne podle charakteru případných vad a nedodělků.

- 6.3 Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty, plány a jiné listiny, které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.
- 6.4 V případě, že dílo nebude vykazovat žádné vady a nedodělky, sepsí mluvní strany předávací protokol, z něhož bude zřejmé, že objednatel dokončené dílo přebírá.

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA ZA JAKOST

- 7.1 Zhotovitel zodpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost zhotoveného díla v rozsahu této smlouvy a zaručuje se, že dílo provede v souladu s podmínkami této smlouvy a v parametrech určených projektovou dokumentací stavby a jejím popisem, v jakosti, která bude odpovídat obecně závazným předpisům ČSN platným v ČR v době realizace, standardům a jiným předpisům a směrnicím výrobců a dodavatelů materiálů a technických zařízení platným v ČR v době jeho realizace.
- 7.2 Zhotovitel poskytuje na předmět díla dle této smlouvy záruku za jakost v délce 60 měsíců.
- 7.3 Záruční doba začíná plynout ode dne podpisu předávacího protokolu dle bodu 6.4 této smlouvy, a je platná za předpokladu dodržení všech stanovených pravidel pro údržbu. Každá prokázaná vada zaviněná zhotovitelem, která se projeví během záruční doby, bude odstraněna zhotovitelem zcela na jeho náklady. Záruka za jakost se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat odstraňování vad zhotovitelem.
- 7.4 Ze záruční povinnosti jsou vyloučeny závady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškození živelnou událostí nebo třetí osobou.
- 7.5 Jestliže se v záruční době vyskytnou vady, je objednatel povinen každé zjištění vady u zhotovitele písemně reklamovat, a to bezodkladně po jejím zjištění, nejpozději však do konce sjednané záruky za jakost.
- 7.6 Zhotovitel je povinen odstranit písemně oznámené reklamované vady: do 24 hodin od jejich oznámení u vad bránících provozu díla či ohrožujících jeho bezpečnost, do 7 dnů od jejich oznámení u vad ostatních, pokud nedojde k písemné dohodě smluvních stran o době delší. Písemné oznámení může být provedeno dopisem, datovou schránkou, nebo emailem. Adresy pro písemná oznámení budou uvedeny v protokolu o předání a převzetí stavby.

8. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

- 8.1** Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou na svůj náklad a nebezpečí a provést i veškeré práce na svůj náklad a nebezpečí, které smlouva výslovně neuvádí jako součást díla, pokud je jejich provedení nebo se stane nezbytným k řádnému provedení díla.
- 8.2** Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na vyžádání objednatele provedené v souladu s touto smlouvou prokázat objednateli skutečný stav prováděného díla.
- 8.3** Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Na místě staveniště bude veden stavební deník, který umožňuje zhotovení 3 a více propisovaných kopií. Způsob vedení zápisu:
- zápisy do stavebního deníku provádí zhotovitel formou denních záznamů. Veškeré okolnosti rozhodné pro plnění díla musí být zaznamenány zhotovitelem v ten den, kdy nastaly
 - objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci technického dozoru je povinen vyjádřit se k zápisu ve stavebním deníku učiněném zhotovitelem nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne vzniku zápisu, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí
 - nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil do stavebního deníku objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci technického dozoru, příp. osoba vykonávající funkci autorského dozoru, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5 pracovních dnů, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí.
- 8.4** Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré obecně závazné předpisy, zejména předpisy o ochraně zdraví při práci, hygienické předpisy, předpisy o požární ochraně, ekologii apod. V celém prostoru staveniště je zakázáno kouření.
- 8.5** Zhotovitel se zavazuje v případě prodlení s dokončením díla dle této smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení v případě, že prodlení není delší než 10 dnů a 1 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení v případě, že prodlení s dokončením díla je delší než 10 dnů.
- 8.6** Zhotovitel se zavazuje za porušení povinností uvedených v bodu 7.6 této smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení a každou včas neodstraněnou záruční vadu.
- 8.7** Zhotovitel se zavazuje za porušení povinností uvedených v bodu 8.4 této smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý případ zjištěného porušení.
- 8.8** Zhotovitel se zavazuje za porušení povinností uvedených v bodu 13.4 nebo bodu 13.10 této smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení s předáním bankovní záruky či blankosměnky avalované fyzickou osobou.
- 8.9** Dohoda o smluvní pokutě dle bodu 8.5, 8.6, 8.7 a 8.8. nemá vliv na nárok objednatele na náhradu způsobené škody včetně škod vzniklých objednateli neobdržením příp. krácením dotace, ani nelimituje výši škody.

9. POVINNOSTI OBJEDNATELE

- 9.1** Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo bez vad a nedodělků cenu podle této smlouvy.
- 9.2** Objednatel se zavazuje za porušení povinností uvedené v bodu 3.4 této smlouvy zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý den prodlení
- 9.3** Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla dle této smlouvy.

10. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- 10.1** Kterákoliv ze stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá strana porušuje povinnosti, k jejichž plnění se zavázala v této smlouvě, a to na základě písemného odstoupení od smlouvy, které je oprávněna druhé smluvní straně odeslat teprve poté, kdy porušující stranu na neplnění povinnosti písemně upozornila a současně ji upozornila, že v případě zjištění dalšího porušení jakékoliv povinnosti využije svého práva a od této smlouvy odstoupí. Právní účinky odstoupení nastávají dnem následujícím po dni doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně, pokud není v písemném odstoupení uvedeno datum pozdější.

11. POJIŠTĚNÍ ZHOTOVITELE

- 11.1** Zhotovitel je povinen být pojištěn po celou dobu plnění zakázky proti škodám způsobeným jeho činnostmi včetně možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 3,0 mil. Kč. po odečtení spoluúčasti, v souladu s pojistnou smlouvou předloženou před vlastním podpisem této smlouvy.
- 11.2** Zhotovitel je povinen zabezpečit pojištění osob proti úrazu a pojištění poddodavatelů v rozsahu jejich dodávky.
- 11.3** Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.

12. PODDODAVATELÉ

- 12.1** Podmínky, za kterých je možné pověřit realizací díla jinou osobu:
- a) Pokud zhotovitel prokázal splnění části kvalifikace pomocí poddodavatele, je oprávněn ho nahradit pouze poddodavatelem, který splňuje požadovanou část kvalifikace ve stejném nebo větším rozsahu. Úprava či doplnění seznamu poddodavatelů v průběhu realizace díla je možné pouze na základě předchozí písemné dohody smluvních stran. Změna poddodavatele uvedeného v nabídce v průběhu plnění díla je možná pouze s předchozím souhlasem objednatel. Objednatel není oprávněn souhlas s výměnou poddodavatele bez objektivního důvodu odmítnout.
 - b) Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.
 - c) Pokud zhotovitel hodlá plnit předmět této smlouvy (veřejnou zakázku) pomocí poddodavatelů (podzhotovitelů), je povinen nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele předložit identifikační údaje poddodavatelů stavebních prací nebo dodávek, pokud jsou mu známi. Za poddodávku je pro tento účel považována realizace dílčích zakázek stavebních prací jinými subjekty pro vítězného uchazeče.
 - d) Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle předchozího bodu a kteří se následně zapojí do plnění předmětu této smlouvy, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění části předmětu díla poddodavatelem.
 - e) Za porušení povinností definované v čl. 12 bod 12.1a), 12.1c) a 12.1d) je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,00 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení této smlouvy, a to i opakovaně. Tato smluvní pokuta se nedotýká nároku objednatel na náhradu škody ani nelimituje její výši.

13. BANKOVNÍ ZÁRUKA

- 13.1** Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytnout dle níže uvedených podmínek tyto bankovní záruky:
- a) bankovní záruku č. 1 - za dodržení smluvních podmínek, kvality a termínů provedení díla,

b) bankovní záruku č. 2 - za odstranění vad díla v záruční době.

- 13.2** Vystavení bankovní záruky č. 1 doloží zhotovitel objednateli originálem záruční listiny vystavené bankou s platným povolením působit v České republice jako banka ve prospěch objednatele jako výlučně oprávněného. Bankovní záruka č. 1 musí být vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž banka se zaváže k plnění bez námitek a na první výzvu objednatele.

Bankovní záruka č. 1 musí podléhat režimu občanského zákoníku a musí splňovat tyto podmínky:

- a) banka se v bankovní záruce č. 1 zaručí za zhotovitele až do výše 5 % z ceny díla bez DPH;
- b) bankovní záruka č. 1 bude platná a účinná po dobu provádění díla alespoň do dne podpisu protokolu o odstranění poslední vady díla, uvedené v zápise o předání díla;
- c) právo z bankovní záruky č. 1 je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel podstatným způsobem neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy, neplní termíny provádění díla podle harmonogramu, nepředloží řádně a včas objednateli bankovní záruku č. 2 nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen.

- 13.3** Zhotovitel je oprávněn nahradit bankovní záruku za dodržení smluvních podmínek, kvality a termínů provedení díla takto:

- směnkou avalovanou fyzickou osobou za podmínek článku 13.6 této smlouvy, nebo
- potvrzením o srážkách 5 % z každé faktury až do předání díla bez vad a nedodělků (tzv. pozastávka), za podmínek článku 13.7 této smlouvy.

- 13.4** Zhotovitel je povinen předat originál záruční listiny k bankovní záruce č. 1, nebo směnku včetně dohody o vyplňovacím právu směnečném, nebo potvrzení o srážkách z faktur objednateli nejpozději při předání staveniště.

- 13.5** Objednatel vystaví potvrzení o zániku pohledávek z bankovní záruky č. 1, event. vrátí zhotoviteli směnku (pokud nebyla použita), nebo vyplatí provedenou srážku z fakturace do pěti (5) pracovních dnů po podpisu protokolu o odstranění posledních vad či nedodělků uvedených v protokolu o předání díla objednateli a po úhradě oprávněně uplatněných finančních nároků objednatele.

- 13.6** Bankovní záruku č. 1 může zhotovitel nahradit předložením blankosměnky vlastní, dle které se zhotovitel zaváže zaplatit objednateli bez protestu částku odpovídající 5% z dosažené celkové ceny díla. Směnka bude mít všechny náležitosti dle zákona č. 191/1950 Sb., směnečného a šekového, ve znění pozdějších předpisů. Směnka nebude obsahovat datum splatnosti, které je oprávněn doplnit objednatel v případě, že zhotovitel podstatným způsobem porušuje své povinnosti tím, že neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy, neplní termíny provádění díla podle harmonogramu, nepředloží řádně a včas objednateli bankovní záruku č. 2, nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen. Směnka musí být avalována fyzickou osobou, kterou bude buď jednatel zhotovitele, nebo jiná vhodná osoba, na které se objednatel a zhotovitel dohodnou. Současně se směnkou předloží zhotovitel objednateli řádně podepsanou dohodu o vyplňovacím právu směnečném, kterou budou stanoveny podrobné povinnosti pro realizaci směnečného práva. Vzor blankosměnky a dohody o vyplňovacím právu směnečném je přílohou č. 4 k této smlouvě.

- 13.7** Zhotovitel je dále oprávněn nahradit bankovní záruku č. 1 předložením potvrzení, na základě kterého je objednatel oprávněn ponechat si 5 % z každé faktury jako tzv. pozastávku, a to až do předání díla bez vad a nedodělků, kdy tato pozastávka bude vyplacena za podmínek článku 13.6 této smlouvy

13.8 Vystavení bankovní záruky č. 2 doloží zhotovitel objednateli originálem záruční listiny vystavené bankou s platným povolením působit v České republice jako banka ve prospěch objednatele jako výlučně oprávněného. Bankovní záruka č. 2 musí být vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž banka se zaváže k plnění bez námitek a na první výzvu objednatele. Bankovní záruka č. 2 musí podléhat režimu občanského zákoníku a musí splňovat tyto podmínky:

- a) banka se v bankovní záruce č. 2 zaručí za zhotovitele až do výše částky 5 % z ceny díla bez DPH
- b) bankovní záruka č. 2 bude platná a účinná nejméně po dobu trvání záruční doby stanovené v této smlouvě, a pokud k tomuto dni nebudou odstraněny některé uplatněné vady, pak do dne odstranění poslední z těchto vad;
- c) právo z bankovní záruky č. 2 je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neodstraní oznámené záruční vady v souladu s touto smlouvou nebo nebude splnit své povinnosti vyplývající ze záruční doby nebo neuhradí škodu způsobenou v souvislosti s výskytem záruční vady, nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen.

13.9 Zhotovitel je oprávněn nahradit bankovní záruku č. 2 za odstranění vad díla v záruční době:

- a) předložením blankosměnky vlastní, dle které se zhotovitel zaváže zaplatit objednateli bez protestu částku odpovídající 5% z dosažené celkové ceny díla. Směnka bude mít všechny náležitosti dle zákona č. 191/1950 Sb., směnečného a šekového, ve znění pozdějších předpisů. Směnka nebude obsahovat datum splatnosti, které je oprávněn doplnit objednatel v případě, kdy nastanou okolnosti, že zhotovitel neodstraní oznámené záruční vady v souladu s touto smlouvou, nebo nebude plnit své povinnosti vyplývající ze záruky, nebo neuhradí škodu způsobenou v souvislosti s výskytem záruční vady, nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen. Směnka musí být avalována fyzickou osobou, kterou bude buď jednatel zhotovitele, nebo jiná vhodná osoba, na které se objednatel a zhotovitel dohodnou. Současně se směnkou předloží zhotovitel objednateli řádně podepsanou dohodu o vyplňovacím právu směnečném dle vzoru přiloženého k této smlouvě, kterou budou stanoveny podrobné povinnosti pro realizaci směnečného práva, nebo
- b) potvrzením o srážce 5 % z dosažené celkové ceny díla po celou dobu trvání záruční doby stanovené v této smlouvě, a pokud k tomuto dni nebudou odstraněny některé uplatněné vady, pak do dne odstranění poslední z těchto vad (tzv. pozastávka).

Pravidla pro bankovní záruku č. 2 se pro případnou blankosměnku či pozastávku tuto bankovní záruku nahrazující použijí přiměřeně.

13.10 Zhotovitel je povinen předat originál záruční listiny k bankovní záruce č. 2 nebo směnku avalovanou fyzickou osobou, včetně dohody o vyplňovacím právu směnečném dle vzoru v příloze č. 4 k této smlouvě, nebo potvrzení o pozastávce objednateli nejpozději při podpisu zápisu o předání díla objednateli, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V případě porušení této povinnosti je objednatel oprávněn čerpat z bankovní záruky č. 1 částku odpovídající částce, která měla být zaručena bankovní zárukou č. 2 a ponechat si ji jako jistotu za řádné plnění povinností zhotovitele vyplývajících ze záruky za jakost. Jistota nebo její zbylá část bude zhotoviteli vyplacena do deseti (10) pracovních dnů od předání řádně vystavené bankovní záruky č. 2.

13.11 Objednatel vystaví zhotoviteli potvrzení o zániku bankovní záruky č. 2, nebo vrátí zhotoviteli blankosměnku (pokud nebyla využita), nebo vyplatí částku pozastávky zhotoviteli do tří (3) pracovních dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady díla, která byla uplatněna v záruční době, či nedodělků uvedených v protokolu o předání díla objednateli a po úhradě uplatněných nároků na smluvní pokutu či náhradu škody, nejdříve však třetí pracovní den po uplynutí záruční doby podle této smlouvy.

13.12 Objednatel je oprávněn využít prostředků z bankovních záruk ve výši, která odpovídá výši uplatněné smluvní pokuty, jakéhokoli nesplněného závazku zhotovitele vůči objednateli, nákladů

nezbytných k odstranění vad díla, škod způsobených plněním zhotovitele v rozporu s touto smlouvou, nebo jakékoli částce, která podle mínění objednatele důvodně odpovídá náhradě vadného plnění zhotovitele.

13.13 Před uplatněním plnění z některé bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši plnění, které bude objednatel od banky požadovat.

13.14 Pokud by kdykoliv v průběhu provádění díla kterákoliv bankovní záruka měla být ukončena před stanoveným dnem, nebo pokud dojde před tímto dnem k vyčerpání kterékoliv bankovní záruky, je zhotovitel povinen nejpozději třicet (30) dnů před dnem jejího ukončení, nebo nejpozději do sedmi (7) dnů od jejího vyčerpání předat objednateli novou bankovní záruku, vystavenou za podmínek stanovených touto smlouvou, nebo písemné prohlášení banky o prodloužení účinnosti původně vystavené bankovní záruky. Tato nová nebo prodloužená bankovní záruka musí být účinná alespoň po dobu jednoho roku, nebo do konce závazné doby jejího trvání podle tohoto článku a použije se na ní ustanovení tohoto odstavce.

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14.1 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

14.2 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků, postupně číslovaných, podepsaných oběma smluvními stranami.

14.3 Tato smlouva se řídí právem České republiky.

14.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom originále.

14.5 Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této smlouvy zavazují uzavřít do 5 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k této smlouvě, nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.

14.6 Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, ve smyslu ust. § 1740, odst. 3 občanského zákoníku, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy.

14.7 Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

14.8 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

14.9 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném „Smlouvy uzavřené obcí“ vedeném obcí Šenov u Nového Jičína, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách obce Šenov u Nového Jičína na síti Internet (www.senovunovehojicina.cz), a to včetně všech případných příloh a dodatků, po znečitelnění osobních údajů umožňujících jednoznačnou identifikaci smluvních stran.

14.10 Rada obce Šenov u Nového Jičína na svém 17. jednání, konaném dne 17.7.2019 schválila pod bodem 4.1 uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Šenov u Nového Jičína a dodavatelem stavby společností Unistad spol. s r.o., Komenského 8, 742 01 Suchbát nad Odrou, IČ 43961045, DIČ CZ43961045 a pověřila starostu k podpisu.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

příloha č. 1 – soupis stavebních prací, dodávek a služeb předložený zhotovitelem

příloha č. 2 – harmonogram prováděných prací

příloha č. 3 – poddodavatelské schéma

příloha č. 4 – vzor směnky a dohody o vyplňovacím právu směnečném

Šenov u Nového Jičína dne 23.8.2019

za objednatele:



.....
Ing. Jaromír Kadlec
starosta

Suchdol nad Odrou dne 22.8.2019

za zhotovitele:

VINSTAD Komenského 8
SUCHDOL n.Odr.
742 01
IČO: 43961045, DIČ: CZ43961045
Tel.: 556 736 662, tel./fax: 556 736 584

.....
Ing. Karel Pšenica
jednatel

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Novostavba chodníku na ul. Malostranská - I.et. - členy u NJ

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: 25. 6. 2019
Datum:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	H2B	VRN	KČ
0163	Novostavba chodníku na ul. Malostranská - I.et. -									
	členy u NJ	1 694 930,21	0,00	355 938,34	2 050 868,55		1 694 930,21	0,00	0,00	0,00
SO 00a	SO 00a	49 330,00	0,00	10 389,30	59 719,30		49 330,00	0,00	0,00	0,00
SO 00b	SO 00b	49 444,00	0,00	10 389,34	59 833,34		49 444,00	0,00	0,00	0,00
SO 02	SO 02	883 830,26	0,00	139 404,35	1 023 234,61		883 830,26	0,00	0,00	0,00
SO 03	SO 03	932 325,88	0,00	198 789,45	1 131 115,33		932 325,88	0,00	0,00	0,00
Celkem		1 694 930,21	0,00	355 938,34	2 050 868,55		1 694 930,21	0,00	0,00	0,00

VNIŠTIAD Kamenického 8
spol. s r.o. SUCHBOLN. Odr.
6 742 01

IČO: 43961045, DIČ: CZ43961045
Tel.: 556 736 879, fax: 556 736 584

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Novostavba chodníku na ul. Malostranská - Let. - Šenov u NJ	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IC	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		25.06.2019	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	1 694 930,21	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	W	Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)	1 694 930,21	12 DN (ř. 8-11)			19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 1 694 930,21

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižovaná	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	1 694 930,21	355 935,34

Cena s DPH 2 050 865,55

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Novostavba chodníku na ul. Malostranská - Let. - Šenov u NJ

JKSO

Název objektu SO 00a

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

25.06.2019

Měně a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	49 330,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	TV	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		49 330,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 49 330,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	49 330,00	10 359,30

Cena s DPH 59 689,30

E Přípočty a odpochty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Novostavba chodníku na ul. Malostranská - I.et. - Šenov u NJ

Objekt: SO 00a

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracovat:

Datum: 25. 6. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hodnota celkem
Všeobecné konstrukce a práce						49 330,00	0,000
1	02620	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	1,000	10 080,00	10 080,00	0,000
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami							
2	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000	12 750,00	12 750,00	0,000
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi							
3	02944	OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	8 250,00	8 250,00	0,000
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi							
4	02945	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,000	8 250,00	8 250,00	0,000
položka zahrnuje: - přípravné podklady, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad, - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu, - výpočetní a grafické kancelářské práce, - úřední ověření výsledného elaborátu, - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem							
5	03100	ZARIZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
zahrnuje objednatel povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení							
Celkem						49 330,00	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Novostavba chodníku na ul. Malostranská - Let. - Šenov u NJ

JKSO

Název objektu SO 00b

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

25.06.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	49 444,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	MP	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		49 444,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 49 444,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	49 444,00	10 383,24

Cena s DPH 59 827,24

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Novostavba chodníku na ul. Malostranská - I.et. - Šenov u NJ

Objekt: SO 00b

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracovat:

Datum: 25. 6. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
Ostatní konstrukce a práce						49 444,00	0,000
1	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM, dočasné	KUS	4,000	22,00	88,00	0,000
A10 2=2,000 [A], A15 2=2,000 [B], Celkem: A+B=4,000 [C]; položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky, - osazení a montáž značky na místě určeném projektem, - nutnou opravu poškozených částí, nezahrnuje dodávku značky							
2	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ, dočasné dopravní značení	KUS	4,000	22,00	88,00	0,000
A10 2=2,000 [A], A15 2=2,000 [B], Celkem: A+B=4,000 [C]; Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo							
3	914129	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ, dočasné dopravní značení	KSDE N	360,000	7,00	2 520,00	0,000
pronájem po dobu 90 dnů, A10 2*90=180,000 [A], A15 2*90=180,000 [B], Celkem: A+B=360,000 [C]; položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití							
4	914952	SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S PŘESUN, dočasné dopravní značení	KUS	4,000	6,00	24,00	0,000
A10 2=2,000 [A], A15 2=2,000 [B], Celkem: A+B=4,000 [C]; položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky, - osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem, - nutnou opravu poškozených částí, nezahrnuje dodávku sloupky, stojky a upevňovacího zařízení							
5	914953	SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN DEMONTÁŽ, dočasné dopravní značení	KUS	4,000	6,00	24,00	0,000
A10 2=2,000 [A], A15 2=2,000 [B], Celkem: A+B=4,000 [C]; Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo							
6	914959	SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ, dočasné dopravní značení	KSDE N	360,000	7,00	2 520,00	0,000
pronájem po dobu 90 dnů, A10 2*90=180,000 [A], A15 2*90=180,000 [B], Celkem: A+B=360,000 [C]; položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupky a počtu dní použití							
7	916112	DOPRAVNÍ SVĚTLA VÝSTRAŽNÍ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM, typ S1, dočasné dopravní značení	KUS	2,000	107,00	214,00	0,000
2=2,000 [A]; položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem, - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí, - napájení z baterie včetně záložní baterie							
8	916113	DOPRAVNÍ SVĚTLA VÝSTRAŽNÍ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ, typ S1, dočasné dopravní značení	KUS	2,000	107,00	214,00	0,000
2=2,000 [A]; Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo							
9	916119	DOPRAVNÍ SVĚTLA VÝSTRAŽNÍ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ, typ S1, dočasné dopravní značení	KSDE N	180,000	13,00	2 340,00	0,000
pronájem po dobu 90 dnů, 2*90=180,000 [A]; položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití							
10	916152	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	213,00	426,00	0,000
položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem, - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí, - napájení z baterie včetně záložní baterie							

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11	916153	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ <i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odkozem na předepsané místo</i>	KUS	2,000	213,00	426,00	0,000
12	916159	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ <i>2*90=180,000 [A]; položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i>	KSDE N	180,000	113,00	20 340,00	0,000
13	916352	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM, dočasné dopravní značení <i>Z4a 30=30,000 [A]; položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem, - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí</i>	KUS	30,000	22,00	660,00	0,000
14	916353	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ, dočasné dopravní značení <i>Z4a 30=30,000 [A]; Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odkozem na předepsané místo</i>	KUS	30,000	22,00	660,00	0,000
15	916359	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ, dočasné dopravní značení <i>pronájem po dobu 90 dnů, Z4a 30*90=2 700,000 [A]; položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i>	KSDE N	2 700,000	7,00	18 900,00	0,000
Celkem						49 444,00	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Novostavba chodníku na ul. Malostranská - Let. - Šenov u NJ

JKSO

Název objektu SO 02

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

25.06.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště			0,00
2	Montáž	663 830,26	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce			0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy			0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy			0,00
5	Dodávky	0,00			17 Jiné VRN			0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu			0,00
7 ZRN (ř.)		663 830,26	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)			0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady			0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 663 830,26

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	663 830,26	139 404,35

Cena s DPH 803 234,61

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Novostavba chodníku na ul. Malostranská - I.et. - Šenov u NJ

Objekt: SO 02

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracovat:

Datum: 25. 6. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Všeobecné konstrukce a práce

52 176,16

0,000

1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU, zemina	T	652,202	80,00	52 176,16	0,000
---	--------	-----------------------------	---	---------	-------	-----------	-------

pol.č. 122736 326,101*2,0=652,202 [A]; zahrnuje veškeré poplatky provozovatel skládky související s uložením odpadu na skládce.

Zemní práce

377 622,43

0,000

2	12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, s ponecháním pro zpětný zásyp	M3	56,973	382,00	21 763,69	0,000
---	-------	--	----	--------	--------	-----------	-------

výkop pro nové potrubí DN200 do výústních objektů, 0,150
15,0*3,1*1,5+9,0*3,1/2*1,2=66,490 [A], 0,29650
8,4*2,2*1,2+4,8*2,2/2*1,0=27,456 [B], Celkem: (A+B)*0,5=56,973 [C];
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem, - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapážené, - osazení výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření, - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění, - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod, - příplatek za lepkavost, - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách), - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2), - potřebné snížení hladiny podzemní vody, - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů, - vytahování a nošení výkopku, - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy, - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napáček, - pažení, vzepření a rozepření vč. přitlačování (výjma štětových stěn), - úprava, ochrana a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů, - ztuhnutí podloží, případně i svahů vč. svahování, - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka, - udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě, - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti, - tříření výkopku, - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.), - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

3	122736	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM, vč. odvozu a uložení na skládku	M3	326,101	540,00	176 094,54	0,000
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem

výkop pro uliční vpusti, UV1 (0,051) 1,1*1,8*1,8=3,564 [A], UV2 (0,100) 1,2*1,8*1,8=3,888 [B], UV3 (0,150) 2,7*1,8*1,8=8,748 [C], UV4 (0,220) 1,1*1,8*1,8=3,564 [D], UV5 (0,29850) 2,1*1,8*1,8=6,804 [E], UV6 (0,349) 1,0*1,8*1,8=3,240 [F], výkop pro nové potrubí DN 200, UV1 - UV2 49*1,0*0,8=39,200 [G], UV2 - UV3 50*1,3*0,8=52,000 [H], UV3 - UV4 70*1,6*0,8=89,600 [I], UV5 - UV6 50,5*1,3*0,8=52,520 [J], výkop pro ovesnění, 0,150 3,9=3,900 [K], 0,29850 2,1=2,100 [L], výkop pro nové potrubí DN200 do výškových objektů, 0,150 15,0*3,1*1,6+9,0*3,1/2*1,2=86,490 [M], 0,29850 8,4*2,2*1,2+4,8*2,2*1,0=27,456 [N], Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+(M+N)*0,5=326,101 [O]; položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemísťování, přeložení, manipulace s výkopem, - kompletní provedení výkopové nezapážené i zapážené, - ošetření výkopové stěny po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření, - zřízení výkopové v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění, - zřízení pod vodou, v okolí výhledů, ve stísněných prostorech a pod, - příplatek za lepkavost, - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách), - čerpání vody vč. čerpadel jímek, potrubí a pohotovostní čerpadla soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2), - potřebné snížení tlakové podzemní vody, - těžení a rozpojování jednotlivých bahen, - vytahování a nošení výkopku, - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy, - ruční výkopky, odstranění kořenek a nespárávek, - pašování, vzepření a nczepření vč. připevňování (vyjma štětových stěn), - úprava, ochrana a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů, - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svažování, - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka, - udržování výkopové a jeho ochrana proti vodě, - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopové a ve výkopě, - těžení výkopku, - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.), - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č. 0141***

4	17411	ZÁSYV JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM, s využitím vyčištěné zeminy	M3	56,973	83,80	4 774,34	0,000
---	-------	---	----	--------	-------	----------	-------

zásyv pro nové potrubí DN200 do výškových objektů, 0,150 15,0*3,1*1,5+9,0*3,1/2*1,2=86,490 [A], 0,29850 8,4*2,2*1,2+4,8*2,2*1,0=27,456 [B], Celkem: (A+B)*0,5=56,973 [C]; položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu, - úprava ukládaného materiálu vřetením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností, - hutnění i různé míry hutnění, - ošetření úložné po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření, - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění, - zřízení provádění vč. hutnění ve zřízených podmínkách a stísněných prostorech, - zřízené ukládání sypaniny pod vodu, - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek, - spouštění a nošení materiálu, - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy, - ruční hutnění, - udržování úložné a jeho ochrana proti vodě, - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložné a v úložce, - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

5	17481	ZÁSYV JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ,	M3	292,984	577,80	169 286,16	0,000
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem

zásyp UV, UV1 $1,1 \cdot (1,8-0,55) \cdot (1,8-0,55) = 1,719$ [A], UV2 $1,2 \cdot (1,8-0,55) \cdot (1,8-0,55) = 1,875$ [B], UV3 $2,7 \cdot (1,8-0,55) \cdot (1,8-0,55) = 4,219$ [C], UV4 $1,1 \cdot (1,8-0,55) \cdot (1,8-0,55) = 1,719$ [D], UV5 $2,1 \cdot (1,8-0,55) \cdot (1,8-0,55) = 3,281$ [E], UV6 $1,0 \cdot (1,8-0,55) \cdot (1,8-0,55) = 1,563$ [F], zásyp nového potrubí (95% výkopu), 233,3*0,95=221,635 [G], zásyp pro nové potrubí DN200 do výústních objektů, Ø, 150 $15,0 \cdot 3,1 \cdot 1,5 + 9,0 \cdot 3,1 \cdot 2 = 86,490$ [H], Ø, 29850 $8,4 \cdot 2,2 \cdot 1,2 + 4,8 \cdot 2,2 \cdot 1,0 = 27,456$ [I], Celkem: A+B+C+D+E+F+G+(H+I)*0,5=292,984 [J]; položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace, - úprava skládaného materiálu vtlčením, tlučením, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností, - hutnění i různé míry hutnění, - ošetření uložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření, - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění, - zřízení provádění vč. hutnění ve zřízených podmínkách a sřízených prostorech, - zřízené ukládání sypaniny pod vodu, - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek, - spouštění a nošení materiálu, - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy, - udržování uložiště a jeho ochrana proti vodě, - odvedení nebo odvedení vody v okolí uložiště a v uložišti, - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, řešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

6	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M, vč. nákupu vhodné zeminy, tl. 150mm	M2	31,460	162,00	5 096,52	0,000
ohumusování zásypové jámy nad potrubím výústních objektů, $(16,5+7,7) \cdot 1,3 = 31,460$ [A]; položka zahrnuje: - nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m, rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:3							
7	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	31,460	19,30	607,18	0,000
ohumusování zásypové jámy nad potrubím výústních objektů, $(16,5+7,7) \cdot 1,3 = 31,460$ [A]; Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu							

Základy

41 335,00 0,000

8	21197	OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE, obalení trativodu DN 100	M2	500,000	53,00	26 500,00	0,000
položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)							
9	212625	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ I, výkop i obsyp kamenivem je zohledněn v rámci pol. v dílu 1, vč. napojení na UV	M	345,000	43,00	14 835,00	0,000

$1,15 \cdot 300 = 345,000$ [A]; Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávku předepsaného materiálu pro výplň a zásyp, - zřízení spojovací vrstvy, - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu, - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu, - obsyp trativodu předepsaným materiálem, - ukončení trativodu zakotvením do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování okončovacího objektu (kapříčky) dle VL, - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy, - nezahrnuje opláštění z geotextilie, řídicí

Vodorovné konstrukce

34 124,48 0,000

10	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, fr. 63/125, tl. 150 mm	M3	0,162	902,00	146,12	0,000
přechodový prvek Ø, 9*0,15*1,2=0,162 [A]; položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení, není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál							
11	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, pískové lože tl. 100mm pod potrubí	M3	20,440	868,00	17 741,92	0,000
$((49+50+70+50,5)+(23+13)) \cdot 0,1 \cdot 0,9 = 20,440$ [A]; položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení, není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál							

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

12	461211	PATKY Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO, s upraveným licem, hmot. min. 250kg	M3	1,872	3 718,00	6 960,10	0,000
2*0,8*0,6*1,5*1,3=1,872 [A]; položka zahrnuje: - nutné zemní práce (hloubčení rýh a pod.), - dodání a uložení lomového kamene předepsané frakce do předepsaného tvaru, včetně mimostavěníštní a vnitrostavěníštní dopravy							

13	46321	ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE, s upraveným licem, hmot. cca 100kg, pokládka na sucho	M3	11,772	788,00	9 276,34	0,000
(6,3*(2*0,45)+(2,1*(0,45*2)+1,5*1,5(s vyklínováním)))*1,2=11,772 [A]; položka zahrnuje: - dodávku a vyrovnání lomového kamene předepsané frakce do předepsaného tvaru včetně mimostavěníštní a vnitrostavěníštní dopravy, není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nahopovaný materiál							

Potrubí

144 429,00 0,000

14	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM, DN 200	M	306,600	355,00	108 843,00	0,000
----	-------	--	---	---------	--------	------------	-------

1,2*(49+50+70+50,5+23+13)=306,600 [A]; položky pro zhotovení potrubí
platí bez ohledu na sklon, zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně
technologického předpisu), - dodání veškerého trubního a pomocného
materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.),
podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav, -
úprava a příprava podkladů a podpěr, očistění a ošetření podkladu a
podpěr, - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle
příslušného technologického předpisu, - zřízení potrubí i jednotlivých částí
po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zasklení konců
a pod., - úprava prostupů, příchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a
výstění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí, -
ochrana potrubí nádeřem (vč. úpravy povrchu), případné izolaci, nejsou-li
tyto práce předmětem jiné položky, - úprava, očistění a ošetření prostoru
kolem potrubí, - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i
nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách, - položky zahrnují i práce
spojení s nutnými odbojkami, převáděním a čerpáním vody, nezahrnuje
zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídka

15	89.R	KOŠ KALOVÝ, dodávka vč. montáže	KUS	6,000	739,00	4 434,00	0,000
6=6,000 [A]							

16	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ, skladba "1", vč. provedení veškerých napojení a utěsnění	KUS	3,000	4 890,00	14 670,00	0,000
----	-------	---	-----	-------	----------	-----------	-------

rám TBV - Q 550/550/90 1x, ZBV - Q 450/555/6d, dno s výtokem pro PVC
DN 200 TBV - Q 450/380/1d UN 1x, , UV1, 4, 6 3=3,000 [A]; položka
zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže, - výplň,
těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti
zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemínou nebo
kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce

18	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ, skladba "3", vč. provedení veškerých napojení a utěsnění	KUS	2,000	5 848,00	11 696,00	0,000
----	-------	---	-----	-------	----------	-----------	-------

rám TBV - Q 550/550/90 1x, ZBV - Q 450/555/6d, TBV - Q 450/295/6a 2x,
složka s odtokem pro PVC DN 200 TBV - Q 450/450/3d PVC 2x, dno s
výtokem pro PVC DN 200 TBV - Q 450/380/1d UN 1x, , UV3, 5
2=2,000 [A]; položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů
včetně mříže, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů
betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zemínou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce

17	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ, skladba "Z", vč. provedení veškerých napojení a utěsnění	KUS	1,000	4 786,00	4 786,00	0,000
----	-------	---	-----	-------	----------	----------	-------

rám TBV - Q 550/550/90 1x, ZBV - Q 450/555/6d, dno průtočné pro PVC
DN 200 TBV - Q 450/400 1d PVC 1x, , UV2 1=1,000 [A]; položka
zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže, - výplň,
těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti
zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemínou nebo
kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce

Ostatní konstrukce a práce

14 143,19 0,000

19	918114	ČELA PROPUSTU Z BETONU DO C 25/30, obetonování čela výústění potrubí - bet. C 20/25 XC2 min.tl. 150mm, vč. vyzlužení KARI sítěmi	M3	1,546	5 852,00	9 047,19	0,000
----	--------	--	----	-------	----------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------	--------------------

2*0,7*0,8*1,2*1,15=1,546 [A]: Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřív. římsu), - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - dodání a osazení výztuže, - případně dokumentaci předepsaný kamenný obklad, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i zbracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odškrabovacích prostředků, - propěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náleků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových loubutí, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátery zabraňující soudržnosti betonu a bednění, - vyplň. těsnění a žmolení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemí nebo kamenivem, - případně zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

20	935212	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM, TBM-Q 220/150-600 do bet. lože tl. 100mm	M	2,000	894,00	1 788,00	0,000
2=2,000 [A]: položka zahrnuje: - dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality, - dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitě a v předepsané tloušťce, - veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu, - ukončení, patky, spárování, - měří se v metrech běžných délky osy žlabu							
21	935212	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM, TBM-Q 220-600 do bet. lože tl. 100mm	M	4,000	827,00	3 308,00	0,000
4=4,000 [A]: položka zahrnuje: - dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality, - dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitě a v předepsané tloušťce, - veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu, - ukončení, patky, spárování, - měří se v metrech běžných délky osy žlabu							

Celkem

663 830,26 0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Novostavba chodníku na ul. Malostranská - Let. - Šenov u NJ

JKSO

Název objektu SO 03

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

25.06.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	932 325,95	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		932 325,95	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 932 325,95

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	932 325,95	195 788,45

Cena s DPH 1 128 114,40

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Novostavba chodníku na ul. Malostranská - I.et. - Šenov u NJ

Objekt: SO 03

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracovat:

Datum: 25. 6. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Všeobecné konstrukce a práce

37 053,12 0,000

1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU, zemina, kamení	T	463,164	80,00	37 053,12	0,000
---	--------	-------------------------------------	---	---------	-------	-----------	-------

pol.č. 121106 117,93*2,0=235,860 [A], pol.č. 122736 113,652*2,0=227,304 [B], Celkem: A+B=463,164 [C], zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.

Zemní práce

97 097,93 0,000

2	113186	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM, vč. odvozu, uložení na poplatku za skládku	M3	0,432	4 096,00	1 769,47	0,000
---	--------	--	----	-------	----------	----------	-------

předkládky - předpoklad nevyužitelnosti původní dlažby, 7,2*0,06=0,432 [A], Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bovarného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

3	121101	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM, s odvozem na meziskládku pro zpětné využití	M3	38,760	153,50	5 949,65	0,000
---	--------	--	----	--------	--------	----------	-------

258,4*0,15=38,760 [A], položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu, nezahrnuje uložení na trvalou skládku

4	121106	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 12KM, vč. odvozu a uložení na skládku	M3	117,930	245,00	28 892,85	0,000
---	--------	---	----	---------	--------	-----------	-------

1,2*0,15*(535,8+1,5+3,6+3,6+11,3+75,6+23,6+(239,7-16,5-7,7)=156,690 [A], odpčet pol. 121101 -38,76=117,930 [B], Celkem: A+B=117,930 [C], položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu, nezahrnuje uložení na trvalou skládku

5	122736	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM, vč. odvozu a uložení na skládku	M3	113,652	265,00	30 117,78	0,000
---	--------	---	----	---------	--------	-----------	-------

podkladní vrstvy pod chodníkem, 1,2*(0,3+0,15)*(535,8+1,5+3,6+3,6+11,3+75,6)=113,652 [A], položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkami, - kompletní provedení vykopávkou nezapečené i zapečené, - ošetření výkopů po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření, - zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění, - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stěsných prostorech a podl., - příplatek za lepičnost, - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách), - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2), - potřebné srušení inakce podzemní vody, - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů, - vytahování a rození výkopku, - svaňování a přesvaň, svaň do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy, - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napádek, - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepravování (výjma štěpových stěn), - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů, - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svaňování, - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka, - udržování výkopů a jeho ochrana proti vodě, - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopů a ve výkopu, - štěpování výkopku, - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávkou (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.), - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce 0141**

6	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	694,540	10,30	7 153,76	0,000
---	-------	---	----	---------	-------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

min. 30 MPa 1,1*(535,8+1,5+3,6+3,6+11,3*(8*2,1)+75,6)=676,060 [A];
min. 45 MPa (výsad 0,057) 1,1*8*2,1=18,480 [B]; Celkem: A+B=694,540 [C]; položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů.
Míra zhutnění určuje projekt.

7	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M, vč. dovozu ornice z meziskládky	M2	258,360	70,85	18 304,81	0,000
---	-------	---	----	---------	-------	-----------	-------

(78,6+39,6+97,1)*1,2=258,360 [A]; položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m, rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

8	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	258,400	19,00	4 909,60	0,000
---	-------	----------------------------------	----	---------	-------	----------	-------

plocha viz. pol.č. 18232 258,4=258,400 [A]; Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

Základy

25 230,74 0,000

9	289971	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE, separační geotextilie 200g/m2	M2	757,680	33,30	25 230,74	0,000
---	--------	---	----	---------	-------	-----------	-------

1,2*(535,8+1,5+3,6+3,6+11,3+75,6)=757,680 [A]; Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie; - úpravu, očištění a ochranu podkladu; - přichycení k podkladu, případné zatížení; - úpravy spojů a zajištění okrajů; - úpravy pro odvodnění; - nutné přesahy; - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

Komunikace

438 535,10 0,000

10	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	176,792	705,00	124 638,36	0,000
----	-------	--------------------------------	----	---------	--------	------------	-------

min. tl. 200mm, 0,2*1,4*(535,8+1,5+3,6+3,6+11,3+75,6)=176,792 [A]; - dodání kameniva předepsané kvality a zmitosti; - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce; - zřízení vrstvy bez rozšíření šířky, pokládání vrstvy po etapách; - nezahrnuje postřiky, nátěry

31	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM, vč. pískového lože tl. 40mm	M2	678,750	435,84	295 826,40	0,000
----	--------	---	----	---------	--------	------------	-------

1,25*(7,2(předžalobění)+535,8(nové dlažby))=678,750 [A]; - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar; - očištění podkladu; - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar; - zřízení vrstvy bez rozšíření šířky, pokládání vrstvy po etapách; - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.; - nestanoví-li zadávací dokumentace jinak; - nezahrnuje postřiky, nátěry; - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

11	582618	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM, vč. pískového lože tl. 40mm	M2	4,320	716,68	3 096,06	0,000
----	--------	--	----	-------	--------	----------	-------

1,2*3,6=4,320 [A]; - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar; - očištění podkladu; - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar; - zřízení vrstvy bez rozšíření šířky, pokládání vrstvy po etapách; - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.; - nestanoví-li zadávací dokumentace jinak; - nezahrnuje postřiky, nátěry; - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

12	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM, (barva cihlová), vč. pískového lože tl. 40mm	M2	1,800	758,90	1 366,02	0,000
----	--------	--	----	-------	--------	----------	-------

1,2*1,5=1,800 [A]; - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar; - očištění podkladu; - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar; - zřízení vrstvy bez rozšíření šířky, pokládání vrstvy po etapách; - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.; - nestanoví-li zadávací dokumentace jinak; - nezahrnuje postřiky, nátěry; - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
13	58261B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM, (barva cihlová), vč. pískového lože tl. 40mm <i>1,2*11,3=13,560 [A] - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar, - očištění podkladu, - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar, - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, - úprava napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak, - nezahmuje postřiky, nátěry, - nezahmuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</i>	M2	13,560	762,20	10 335,43	0,000
14	58261B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM, drážkovaná (barva cihlová), vč. pískového lože tl. 40mm <i>1,2*3,6=4,320 [A] - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar, - očištění podkladu, - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar, - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, - úprava napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak, - nezahmuje postřiky, nátěry, - nezahmuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</i>	M2	4,320	757,60	3 272,83	0,000
Potrubí					4 735,00	0,000	
15	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ, kanalizační poklop <i>km 0,097 90; 0,203 55 2=2,000 [A] - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).</i>	KUS	2,000	1 700,00	3 400,00	0,000
16	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ, vodovodní hydrant <i>km 0,029 65 1=1,000 [A] - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).</i>	KUS	1,000	975,00	975,00	0,000
17	899305	DOPLŇKY NA POTRUBÍ - ORIENTAČ SLOUPKY, posun vytyčovacího kolíku vodovodu, položka obsahuje demontáž původního, úschovu, vybetonování nové patky, osazení do nové pozice <i>km 0,137 110 1=1,000 [A] - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a potrovin, včetně namontování a vnitřnostavení dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení případně s uložení.</i>	KUS	1,000	360,00	360,00	0,000
Ostatní konstrukce a práce					329 674,06	0,000	
18	9111A2	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY), znovuosazení původního zábradlí, vč. nových patek <i>20,5=20,500 [A] položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky, - jeho montáž a osazení na určeném místě včetně všech nutných konstrukcí a prací, - nutnou opravu poškozených částí, opravu nátěrů, - případnou náhradu zničených částí, nezahrnuje kompletní novou PKD</i>	M	20,500	148,00	3 034,00	0,000
19	9111A3	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM, s úschovou pro zpětné osazení <i>20,5=20,500 [A] položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení, - jeho odvoz na předepsané místo</i>	M	20,500	200,00	4 100,00	0,000
20	912283	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ, vč. odvozu do skládky Technických služeb <i>2=2,000 [A] položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skládky nebo na skládku</i>	KUS	2,000	281,00	562,00	0,000
21	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM, zpětné osazení původního značení <i>Abb 1=1,000 [A], PT 1=1,000 [B], Celkem: A+B=2,000 [C] položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky, - osazení a montáž značky na místě určeném projektem, - nutnou opravu poškozených částí, nezahrnuje dodávku značky</i>	KUS	2,000	180,00	360,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
22	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ, s úschovou pro zpětné osazení <i>A6b 1=1,000 [A], P7 1=1,000 [B], Celkem: A+B=2,000 [C]; Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</i>	KUS	2,000	100,00	200,00	0,000
23	914922	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM, zpětné osazení původního značení, vč. nové patky <i>pro DZ A6b + PT 1=1,000 [A]; položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky, - osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem, - ruční opravu poškozených částí, nezahrnuje dodávku sloupků, stojky a upevňovacího zařízení</i>	KUS	1,000	236,00	236,00	0,000
24	914923	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ, s úschovou pro zpětné osazení <i>pro DZ A6b + PT 1=1,000 [A]; Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</i>	KUS	1,000	239,00	239,00	0,000
25	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM, záhonový chodníkový obrubník 250/100 vč. bet. lože <i>(220,5+5,5+74,0)*1,15=345,000 [A]; Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací, betonové lože i boční betonovou opěrku.</i>	M	345,000	359,00	123 855,00	0,000
26	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM <i>nájezdový 15/15 (8,0+2*1,85)*1,2=14,040 [A], přechodový pravý 2,0=2,000 [B], přechodový levý 2,0=2,000 [C], silniční 25/15 (300-2,0-2,0-8,0)*1,2=345,600 [D], Celkem: A+B+C+D=363,640 [E]; Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací, betonové lože i boční betonovou opěrku.</i>	M	363,640	391,50	142 395,06	0,000
27	931314	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2, zálivka AZM <i>300,0+30,5+4,3+6,8+15,5+9,3=366,400 [A]; položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě, nezahrnuje těsnící profil</i>	M	366,400	140,00	51 296,00	0,000
28	93723.R	MOBILIÁŘ - KOŠE NA ODPADKY, přesun odpadkového koše, km 0,272 50 <i>Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací, - mimostavništní a vnitrostavništní dopravu, - nezbytné zemní práce a základové konstrukce, - předepsanou povrchovou úpravu (nášery a pod.), Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku</i>	KUS	1,000	750,00	750,00	0,000
29	93767.R	MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY, posun stávajícího dřevěného přístřešku vč. laviček, km 0,222 00 <i>Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací, - mimostavništní a vnitrostavništní dopravu, - nezbytné zemní práce a základové konstrukce, - předepsanou povrchovou úpravu (nášery a pod.), Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku</i>	KPL	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
30	96657	ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 500MM, odstranění žlabových tvárníc, vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku <i>km 0,249 00 1,5=1,500 [A]; - zahrnuje vybourání žlabů včetně podkladních vrstev a eventuelních mříží, - zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou soť a hmotami včetně uložení na skládku, - nezahrnuje poplatek za skládku, vykáže se v samostatné položce 014** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i>	M	1,500	118,00	177,00	0,000

Celkem

932 325,95

0,000

Seznam osob (poddodavatelů), s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci zakázky, v souladu s § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění				
Veřejná zakázka: „Novostavba chodníku na ul. Malostranská – I. etapa – Šenov u Nového Jičína“			Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli	podíl na plnění VZ v Kč
1	Název:	Ing. Dalibor Ravčuk	Geodetické práce	25.000,-Kč
	Sídlo/místo podnikání:	nám. Komenského 44, 742 45 Fulnek		
	Tel./fax:	604 384 372		
	E-mail:	d.ravcuk@seznam.cz		
	IČ:	43581137		
	DIČ:	---		
	Právní forma:	ŽL		
	Osoba oprávněná jednat za uchazeče:	Ing. Dalibor Ravčuk		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Ing. Adam Ravčuk		

Název a sídlo uchazeče: Unistad spol. s r.o., Komenského 8, 742 01 Suchdol nad Odrou
Datum: 23.8.2019

Podpis oprávněné osoby: